



POLICY SCHEDULE

PART 1	Policy No.	CDA22216137GBP		
	Insurer	Starr International (Europe) Limited (SIEL)		
	Name of insured	Image Surveys Limited		
	Usage	Owners and Operators of Unmanned Aerial Systems (UAS)		
	Address	Office 3, Heritage House, 9B Hoghton Rd, Southport, Merseyside, PR9 0TE,		
PART 2	Period of insurance	from	02/01/2024	
		to	01/02/2024 This policy automatically renews on a monthly basis until cancelled	
		Both days inclusive		
PART 2	Particulars of UAS			
	(1) Make	(2) Type	(3) Year of Manufacture	(4) Registration Marks
	dji	mini pro 3	2023	1581F4XC2348007YZV9
	All Airborne Equipment	Sum Insured	GBP 1,000.00	
	Wreck Removal	Sum Insured	Up to 10% of the Airborne Equipment sum insured	
	Ground Based Equipment	Sum Insured	GBP 250.00	
	Increased Cost of Working	Sum Insured	GBP 25,000.00	
	Reinstatement of Data	Sum Insured	GBP 10,000.00	
	Incompatibility of Software	Sum Insured	GBP 10,000.00	
	Non Owned Electronic Equipment	Sum Insured	Not insured	
PART 3	Standard Uses: Commercial	Special Uses:	None	
PART 4	Operators	Any Authorised Operator, as defined in the Policy Wording, approved by the Insured, working in connection with the Insured's business.		

PART 5	Geographical Limits	Worldwide Excluding: Algeria, Burundi, Cabinda, Central African Republic, Congo, Democratic Republic of Congo, Eritrea, Ethiopia, Ivory Coast, Liberia, Mauritania, Nigeria, Somalia, The Republic of Sudan, South Sudan, Colombia, Ecuador, Peru, Afghanistan, Jammu & Kashmir, Myanmar, North Korea, Pakistan, Georgia, Nagorno-Karabakh, North Caucasian Federal District, Iran, Iraq, Libya, Syria, Yemen, Any country where the operation of the insured Aircraft is in breach of United Nations sanctions	
PART 6	Limits and Deductibles	(Appropriate boxes to be completed – others to be marked as 'not applicable')	
	(A) Policy Section & Risk	(B) Amounts to be deducted	(C) Limit of Indemnity from which must be deducted the amount in column (B)
	SECTION ONE Loss of or damage to UAS listed in Part 2 above	You will pay the first GBP 100.00 in respect of loss or damage to UAS and/or Associated Equipment each Occurrence	See PART 2
	SECTION TWO Liability to Third Parties (Relating to All UAS operated by the Insured)	Bodily Injury Nil Damage to Property You will pay the first GBP 100.00 in respect of damage to property Professional Indemnity The amount of GBP 1,000.00 shall be deducted from each and every claim each Occurrence	Bodily Injury and Damage to Property Combined GBP 5,000,000.00 each Occurrence and in the aggregate in respect of the Products Liability (Limited to GBP 1,000,000.00 whilst Training) Inclusive of Aviation Liabilities sub-limit GBP 5,000,000 (Limited to GBP 1,000,000.00 whilst Training) (never less than 750,000 SDR's) Civil use of MOD Airfields GBP 7,500,000 Any one Occurrence Professional Indemnity shall not exceed GBP 50,000 in the policy period This policy is fully compliant with EU Regulation (EC) No 785/2004
PART 7	Premium (inclusive of Insurance Premium Tax)	Section One	GBP 5.45
Section Two		GBP 25.13	
TOTAL		GBP 30.58	
PART 8	Choice of Law and Jurisdiction	It is agreed that this Insurance shall be governed exclusively by the law and practice of the country of domicile, and any disputes arising under, out of or in connection with this Insurance shall be exclusively subject to the jurisdiction of any competent court in the country of domicile.	
PART 9	Immediate notice of any claim to be given to:	Coverdrone, Arrowscroft 142 Nantwich Road, Crewe, Cheshire UK CW2 6BG Tel: +44 (0)1270 448 998 Coverdrone: www.coverdrone.com/claims/	
	Endorsements applicable	<ul style="list-style-type: none"> Extended coverage endorsement (Aviation Liabilities) 	

	<ul style="list-style-type: none">• UAS Hull "War and Allied Perils" extension endorsement• Non owned electronic equipment extension endorsement• Liability limit whilst training• UAV Operating Mass Weight Restriction• Incompatibility of software or programs extension endorsement• Increased cost of working extension endorsement• Reinstatement of data extension endorsement• Civil use of MOD airfields endorsement• Unauthorised use clause• UAS Operator indemnity clause• Professional Indemnity Extension Endorsement
Important	